
Hükümet'ten AYM açıklaması: AYM sınırı aştı
Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) gazeteciler Şahin AlpayBaşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) gazeteciler Şahin Alpay
ve Mehmet Altan hakkında verdiği 'hak ihlali' kararı ile 'anayasa ve yasaların çizdiği sınırıve Mehmet Altan hakkında verdiği 'hak ihlali' kararı ile 'anayasa ve yasaların çizdiği sınırı
aştığını' açıkladı.aştığını' açıkladı.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  12 Ocak 2018, 08:09  Son Güncelleme: 12 Ocak 2018, 08:48  Diğer

Başbakan Yardımcısı Bekir BozdağBaşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ

  

 

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Anayasa Mahkemesinin kapatılan
Zaman gazetesi eski yazarlarından Şahin Alpay ile gazeteci Mehmet Altan hakkında verdiği hak
ihlali kararını Twitter hesabından yaptığı paylaşımla değerlendirdi.

Bozdağ, anayasa ve yasada belirtilen konularla sınırlı bireysel başvuruları incelemenin ve karara
bağlamanın, Anayasa Mahkemesinin yetkisi ve görevi dahilinde olduğunu anımsattı.

AYM yasaların çizdiği sınırı aştı

Bireysel başvurunun, Anayasa Mahkemesini güçlendirdiği gibi kişisel hak ve özgürlükler
bakımından da önemli bir yargısal güvence olduğunu belirten Bozdağ, şunları kaydetti:
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bakımından da önemli bir yargısal güvence olduğunu belirten Bozdağ, şunları kaydetti:

"Bireysel başvuruları karara bağlarken Anayasa Mahkemesi, Anayasa ve yasaların kurallarıyla
bağlıdır, Anayasa ve yasaların belirlediği sınırları aşamaz, ilk derece veya istinaf ya da temyiz
mahkemesi gibi hareket edemez, hiçbir kurala bağlı değilmiş gibi karar veremez.

Alpay ve Altan kararıyla (yayınlanan mahkeme açıklamasına göre) Anayasa Mahkemesi; anayasa
ve yasaların çizdiği sınırı aşmış, kendini ilk derece mahkemesi yerine koyarak vaka ve delil
değerlendirmesi yapmış; suçun oluşumunu ve delil durumunu değerlendirmiştir.

Bireysel başvuruları inceleyip karara bağlarken Anayasa Mahkemesi, ilk derece mahkemesi veya
istinaf mahkemesi ya da temyiz mahkemesi veyahut da süper temyiz mahkemesi gibi
davranamaz ve bu mahkemeler gibi karar veremez. Anayasa Mahkemesinin Alpay ve Altan
kararları, Can Dündar kararının kötü ve yanlış bir tekrarından ibarettir. Anayasa Mahkemesi,
algıları değil anayasa ve yasaları gözetmek ve gereğini yapmakla yükümlüdür."

Yerel mahkeme tutukluluk kararı

Anayasa Mahkemesi (AYM), kapatılan FETÖ'nün yayın organı Zaman Gazetesi'nin yazarlarından
Şahin Alpay ve gazeteci Mehmet Altan'ın tahliyelerine hükmetti. Alpay ve Altan'ın haklarının
ihlâl edildiği gerekçesiyle alınan karar, 6'ya karşı 11 üyenin oy çokluğuyla alındı.

Bu gelişme üzerine İstanbul 13. ve 26. ağır ceza mahkemeleri, iki şüphelinin tutukluluk
durumunu yeniden ele aldı. Mahkeme heyetleri, sanık Alpay ve Altan'ın tutukluluk halinin
devamına karar verdi.
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Altan ve Alpay tutuklu kalacak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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